

Wysokie Mazowieckie, 26 listopada 2018 r.

Do Wykonawców

Dotyczy:

Dostawa energii elektrycznej w ilości 1 445 915 kWh na potrzeby:

- *Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie i 5 placówek miejskich Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie w grupach taryfowych C;*
- *Miejskiego Ośrodka Kultury w Wysokiem Mazowieckiem w grupach taryfowych C;*
- *miejskiej infrastruktury techniczne, w grupie taryfowej R;*
- *miejskiej infrastruktury techniczne, w grupie taryfowej C.*

Ogłoszenie nr: 649635-N-2018 z dnia 19-11-2018 r.

W dniu 23 listopada 2018 roku do Zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące ogłoszonego w dniu 19 listopada 2018 roku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej:

Nawiązując do ogłoszonego przez Państwa przetargu, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579) zwracamy się z prośbą, jako Wykonawca o wyjaśnienie i modyfikację zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie 1.

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowy o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający posiada zawarte terminowe umowy kompleksowe, obowiązujące do 31.12.2018 roku. Umowy rozdzielone sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej w 2019 roku zawrze Wykonawca wyłoniony w przetargu na dostawę energii elektrycznej.

Pytanie 2.

Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.01.2019r. może okazać się niemożliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Czy Zamawiający dopuszcza rozpoczęcie sprzedaży w terminie późniejszym z uwagi na przyczyny formalne niezależne od wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający nie dopuszcza rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej w późniejszym terminie.

Pytanie 3.

Dotyczy Załączników nr 13-19 do SIWZ – wzór umowy § 9 ust. 1.

Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: „Umowa wchodzi w życie z dniem ... roku lecz nie wcześniej niż po

zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD i obowiązuje na czas określony, tj. do dnia 31 grudnia 2019 r.”

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści § 9 ust. 1 Wzoru umowy (załączniki nr 13-19 do SIWZ).

Pytanie 4.

Dotyczy Załączników nr 13-19 do SIWZ – wzór umowy § 4 ust. 2 oraz pkt. 7 SIWZ

Zwracam się z prośbą o ujednoczenie zapisów dotyczących terminu płatności faktur VAT.

Odpowiedź na pytanie 4.

*Zamawiający dokona modyfikacji treści § 4 ust. 2 Wzoru umowy (Załączniki nr 13-19 do SIWZ) jak niżej:
„2. Należności za sprzedaną energię elektryczną będą regulowane przez Odbiorcę w terminie nie dłuższym niż **14 dni od daty otrzymania faktury VAT**. W razie przekroczenia przez Odbiorcę terminu płatności Sprzedawca ma prawo naliczyć odsetki ustawowe.”*

Pytanie 5.

Dotyczy Załączników nr 13-19 do SIWZ – wzór umowy § 4 ust. 8

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 5.

Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie danych Odbiorcy (nazwa i adres) w pozycji „Adres korespondencyjny” zgodnie z możliwościami systemu bilingowego Wykonawcy.

Pytanie 6.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) oprócz danych zawartych w Załącznikach nr 4 i 5 dla każdego punktu poboru:

- okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer PPE w formacie PL_ZEBB_....._..;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź na pytanie 6.

Zamawiający bez zbędnej zwłoki po podpisaniu umowy przekaze Wykonawcy wszelkie niezbędne informacje niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany u Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 7.

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość udzielenia Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę stanowiącego załącznik do niniejszego pisma? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający

ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź na pytanie 7.

Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa wg wzoru załączonego do SIWZ.

Pytanie 8.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 8.

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.


BURMISTRZ
mgr inż. Jarosław Siekierko